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T.C.

DİCLE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Basın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü

Sayı    : E-11195589-010.10-786619 02/10/2024

Konu  : 1. Uluslararası Toplum ve Ruh Sağlığı 

Kongresi

DAĞITIM YERLERİNE

  

İlgi : 09/09/2024 tarihli ve E- 32549110-010.10-771420 sayılı yazısı.

17-19 Ekim 2024 tarihleri arasında Üniversitemiz 15 Temmuz Kültür ve Kongre Merkezinde "1. 

Uluslararası Toplum ve Ruh Sağlığı Kongresi" düzenlenecektir. Kongre ile ilgili tüm bilgilere 

https://www.icomeh.com/p/anasayfa01.html adresinden ulaşılabilecektir. Bu itibarla belirtilen 

tarihlerdeki kongrenin Üniversitenizin ilgili birimlerinde duyurulması hususunda; 

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Aytaç COŞKUN

Rektör a.

Rektör Yardımcısı

Dağıtım:

ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜNE

ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR 

ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE 

TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜNE

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜNE

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜNE

AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ 

ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜNE

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
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DİCLE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Sayı    : E-32549110-010.10-771420 09/09/2024

Konu  : Kongre Duyurusu

DİCLE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

(Genel Sekreterliğe)

  

17-19 Ekim 2024 tarihleri arasında Fakültemiz Sosyal Hizmet Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 

Özgür ALTINDAĞ tarafından Üniversitemiz 15 Temmuz Kültür Merkezinde düzenlenecek olan "1. 

Uluslararası Toplum ve Ruh Sağlığı Kongresi"nin tüm üniversitelerin Sosyal Hizmet, Psikoloji, 

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik lisans bölümleri ile Psikiyatri ve Psikiyatri Hemşireliği Anabilim 

Dalları yanı sıra ruh sağlığı çalışanlarının istihdam edildiği Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, 

Adalet Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı'na duyurulması hususunda;

 

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

 Prof. Dr. Seyfettin ASLAN

Dekan

Ek: Bölüm Yazısı ve Ekleri
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
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Konu  : Kongre Duyurusu

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

  

17-19 Ekim 2024 tarihleri arasında Üniversitemiz 15 Temmuz Kültür Merkezinde düzenlenecek 

olan "1. Uluslararası Toplum ve Ruh Sağlığı Kongresi"nin ilgili birimlere duyurusunun yapılması 

talebine ilişkin, Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı Doç. Dr. Özgür ALTINDAĞ'ın dilekçesi ekte 

sunulmuştur. 

 

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Vahap ÖZPOLAT

Bölüm Başkanı

Ek: Dilekçe ve Ekleri

Evrak Tarih ve Sayısı: 06/09/2024-770210Evrak Tarih ve Sayısı: 03.10.2024-236289



DİCLE ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜNE 

 

17-18-19 Ekim 2024 tarihlerinde Dicle Üniversitesi 15 Temmuz Kültür Merkezinde bu yıl 1. 

düzenlenecek, “Doğal Afet ve Diğer Etkileriyle Travma” ana temalı “1. Uluslararası Toplum ve Ruh 

Sağlığı Kongresi”ne ilişkin afiş ve davet metni yazımız ekinde gönderilmekte olup kongre bilgisinin 

tüm üniversitelerin Sosyal Hizmet, Psikoloji, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik lisans bölümleri  

ile Psikiyatri ve Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalları yanı sıra ruh sağlığı çalışanlarının istihdam 

edildiği Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na duyurulması hususuna gerekli 

yazışmaların  yapılması hususunda; 

Gereğini ilgilerinize arz ederim. 05.09.2024 

 

             Doç. Dr. Özgür ALTINDAĞ 

        Kongre Düzenleme Kurul Başkanı 

 

EKİ: 

1. Kongre çağrı metni 

2. Kongre ilanı 

Evrak Tarih ve Sayısı: 03.10.2024-236289



 

 

ICOMEH’24 

1. Uluslararası Toplum ve Ruh Sağlığı Kongresi  

17-19 Ekim 2024, Diyarbakır-Türkiye 

 

Değerli Ruh Sağlığı Profesyonelleri, 

Sizleri yaşamın binlerce yıldır kesintisiz olarak devam ettiği kadim şehir Diyarbakır’da, Dicle 

Üniversitesi ev sahipliğinde 17-19 Ekim 2024 tarihlerinde gerçekleşecek olan I. Uluslararası 

Toplum ve Ruh Sağlığı Kongresi’ne davet etmenin mutluluğu ve onurunu yaşıyoruz.  

Doğal afetler, ciddi kayıplara neden olan, fiziksel, psikolojik sağlığımızı ve iyilik halimizi 

etkileyen stresli yaşam olaylarıdır.  Bu zorlu yaşam olaylarıyla başa çıkmaya çalışırken tüm 

ruh sağlığı çalışanlarının rolü kritik öneme sahiptir. I. Uluslararası Toplum ve Ruh Sağlığı 

Kongresi, bu önemli konuya odaklanarak, doğal afetlerin neden olduğu ruh sağlığı sorunlarına 

çözüm bulmak, psikolojik dayanıklılığı artırmak ve toplumlarımızı güçlendirmek için bir platform 

sağlamayı amaçlamaktadır. I. Uluslararası Toplum ve Ruh Sağlığı Kongresi’nin ana teması 

“Doğal Afet ve Diğer Etkileriyle Travma” olarak belirlenmiştir.  

I. Uluslararası Toplum ve Ruh Sağlığı Kongresi, başta doğal afetlerin neden olduğu ruh sağlığı 

sorunları olmak üzere, travmanın neden olduğu farklı boyutlarda yer alan sorunlara çözüm 

bulmak ve iş birliği yapmak isteyen, ruh sağlığı alanında uzmanlık ve deneyim sahibi birçok 

katılımcıyı, akademisyeni, bürokratları ve sivil toplum kuruluşlarını bir araya getirmeyi 

amaçlamaktadır. Kongremizde “Doğal Afet ve Diğer Etkileriyle Travma” ana başlığı altında 

travma konusunun tüm boyutları ile ele alınması amaçlanmaktadır 

Kongremize ulusal ve uluslararası düzeyde katılacak değerli uzmanların konferans, panel ve 

çalıştaylarla ruh sağlığı alanında çalışan profesyonellere önemli faydalar sağlayacağına ve 

onları güçlendireceğine inanıyoruz. 

Kongrede bildiri sunmak isteyenlerin bildiri özetlerini son gönderme tarihi 5 Ekim 2024’tür. 

Kabul edilen bildiriler 5 Ekim 2024 tarihinde ilan edilecektir. Kabul edilen bildirilerin tam metin 

halinde gönderilmesinin son kabul tarihi 15 Ekim 2024’tür. Bildiri sunumları Türkçe veya 

İngilizce olarak çevrimiçi ortamda ve yüz yüze yapılacaktır.  

Bildiri özetleri dijital ortamda, kongre web sayfasında yayınlanan özet ve tam metin şablonuna 

uygun olacak biçimde hazırlanmalıdır. 

Tüm ruh sağlığı disiplinlerini kapsayıcı bir şekilde hazırladığımız bilimsel programımız 

bağlamında sizleri bilgi ve deneyimlerinizi paylaşmak, yeni iş birlikleri kurmak ve dayanışmak 

adına I. Uluslararası Toplum ve Ruh Sağlığı Kongresi'ne katılmaya davet ediyoruz. Siz değerli 

meslektaşlarımızı kongremize davet etmekten onur duyarız. Detaylı bilgi için www.icomeh.com 

 

Uluslararası Toplum ve Ruh Sağlığı Kongresi Düzenleme Kurulu 
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